
ZARZĄDZENIE NR 0050.642.2020.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 21 września 2020 r.

w sprawie zmiany stawek czynszu najmu komunalnych lokali użytkowych na terenie Miasta
Jelenia Góra

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 3 ust. 2 uchwały  nr 342.XXXV.2013  Rady Miejskiej Jeleniej
Góry  z  dnia  24  stycznia  2013  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania  komunalnymi  lokalami
użytkowymi na terenie  Miasta  Jelenia  Góra,  oraz § 3 ust  2  zarządzenia Nr 0050.1219.2013.VI
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek
czynszu za  najem komunalnych lokali  użytkowych i  stoisk  na  terenie  Miasta  Jelenia  Góra,  po
zasięgnięciu opinii właściwej komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Stawki czynszu za najem komunalnych lokali użytkowych na terenie Miasta Jelenia Góra ulegną
podwyższeniu o 5,9 % od dotychczas stosowanej stawki. 
2. Wzrost stawki czynszu opisanej w ust.  1 niniejszego paragrafu obowiązywać będzie od dnia
01.10.2020 r.  
 

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej
i Mieszkaniowej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu
Miasta Jelenia Góra oraz w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
Jerzy Łużniak


